Atés que el text íntegre i definitiu de l’esmentada Ordenança ha sigut publicat en el 
BOP d’Alacant núm. 118 de 25 de juny de 2020, i va entrar en vigor transcorreguts 15 
dies hàbils des de la seua publicació.

Atés que s’ha practicat retenció de crèdits per la Intervenció per import de vuitanta tres 
mil vuit-cents vuitanta euros (83.880,00 €).

Vist informe proposta del tècnic de l'agència d'ocupació i desenvolupament local de 21 
de juliol de 2020 fiscalitzat per la intervenció en informe de 22 de juliol de 2020.

Atés que mitjançant  Decret  de l’Alcaldia 2020-0939 de 22 de juliol  de 2020 es va